Общество с ограниченной
ответственностью

«И Ж ЕЕЕРН О -ТЕХ Н И ЧЕС К И Й
ЦЕНТР

«ПРОМТЕХИЗЫСКАНИЕ»
ИНН 3443149439/К1Ш 344301001

ОГРН 1223400011010
40013 7, т, Волгоград,

бульвар 30 дет Победы, д, 1 б, оф. 5
Тед,: 8 (938) 43-5-55-10
E-mail: etepti@mail.ru

на от

I 1'редседателю Войковского сельского совета-
Главе Администрации Войковского сельского
поселения Республики Крым

II  В. Крутькову

«О производстве работ»

Уважаемый Игорь Владимирович!

В соответствии с Договором между ООО «Ииженерно-Техшяеский Центр
«ПРОМТЕХИЗЫСКАНИЕ» (ООО «ЙЯц «ПРОМТЕХИЗЫСКАНИЕ») и ООО «Дельта Строй
Сервис», в целях обеспечения безопасности проведения строитшщо-монтажных работ и
эксплуатационных работ, наше предприятие будет проводить с 20.04,2023 года по 15,05.2023
года, комплекс работ но очистке местности от взрывоопасных предметов (ВОП) на
территории объекта: «Строительство сети газораспределения с. Войково Ленинского
района».

Контактный телефон: 8 {93 8} 435-55-10

С уважением,
Г енеральный директор
ООО «НТЦ «ПРОМТЕХИЗЫСКАНИЕ» А,А.Гричнев

IXUAIHIb
A 5V3 /•  3 -
*оК>* ЬМ &

mailto:etepti@mail.ru